In parrochia Belle Combe, quas tenet curatus ejusdem loci in ac-

censamentum pro decem florenis.

VU.

Postremo hic inseruntur census et minuta servicia, necnon pensiones et aiia

jura, in quibus priores, et curati seu rectores dictarum ecclesiarum tenentur,

annis singulis, eidem domino episcopo.

ET PRIMO :

In decanatu Gracionopolilano.

Decanus et capitulum ecclesie Gracionopolitane, ut supra dictum

est, tenentur prestare obedienciam et fidelitatem eidem domino epi-

scopo : et, ultra, percipit in dicta ecclesia idem dominus episcopus

duas prebendas, taies quales quilibet ex canonicis percipit unam, aut

decanus duas.

Prepositus et capitulum Sancti Andrée Gronopolitani et singuli ca-

pellani ejusdem ecclesie tenentur episcopo ad obedienciam et fideli-

tatem.

Prior de Garda facit mense episcopali, annis singulis, in synodo

Omnium Sanctorum, xviii denarios bone monete, i libram et i quar-

teronum libre cere, et, in synodo maii, totidem.

Prior Sancti Laurencii de Lacu facit, annis singulis, in synodo

Omnium Sanctorum, xviii denarios bone monete, i libram et i quar-

teronum libre cere, et, in synodo maii, totidem.

Prior Vallis Bonneysii facit, a[n]nis singuhs, domino episcopo, de

penslone annua, x sestaria siliginis.

Prior de Comeriis facit, annis singuhs, in synodo Omnium Saucto-

CHARTE SLIPPLEMENTARL^. 389

rum, xviii denarios bone monctc, ii libras et i quarteronum libre

cere, et, in synodo niaii, xviii denarios ejusdem monete, i librani et

I quarteronum libre cere.

Prier Cbampaigniaci facit, annis singulis, in synodo Omnium Sanc-

torum, H solidos bone monete, et, in synodo maii, ii solides ejus-

dem monete : et, ultra hoc, facit, annis singulis, de pensione annua,

mense episcopali, in quolibet festo Omnium Sanctoruni, in frumento

xx*^ sextaria frumenti, in avena xx*" sextaria avene.

Prier Sancti Pétri Alavardi facit, annis singulis, in synodo Omnium

Sanctorimi, vi solidos et ix denarios bone monete, et, m synodo

maii, totidem.

Prier Alli Villaris facit, annis singulis, in synodo Omnium Sancto-

rum, XIX solidos, vi denarios bone monete, et, in synodo maii, to-

tidem.

Prier Avallonis facit, annis singulis, in synodo maii, ii solidos bone

monete.

Prier Sancti Nizesii Uriatici facit, annis singulis, in synodo Om-

nium Sanctorum, unum sextarium mellis.

Curatus Sancti Cbristofori in Oysencio facit, annis singulis, mense

episcopali, in synode maii, xviii denarios bone monete.

Curatus de Venosco facit, annis singulis, in synodo Omnium Sanc-